Совет депутатов

Акчеевского сельского поселения

                            Ельниковского муниципального района

Республики Мордовия

Р Е Ш Е Н И Е

от   24.04.2013                                                                                    №44

         «О перечне и значимости ежемесячных показателей»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень и значимость ежемесячных показателей эффективности управленческой деятельности органов местного самоуправления.(Прилагается)

      2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Акчеевского сельского поселения                                   П.М. Ямщиков